Административная процедура 16.7.4
Пинский районный исполнительный комитет
______________________________________________________________________________
(наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя)
_______________________________________
________________________________________
(место нахождения юридического лица, индивидуального предпринимателя)
Тел:___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о получение решения о разрешении на реконструкцию нежилой капитальной постройки на придомовой территории
__________________________________________________________________
                 (полное наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя)
__________________________________________________________________
(регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)
Прошу принять решение о разрешении на:_________________________
реконструкцию жилого или нежилого помещения в многоквартирном, блокированном жилом доме или одноквартирного жилого дома
_____________________________________________________________________________________________
по адресу:_____________________________________________________
______________________________________________________________
Перечень прилагаемых документов:
· технический паспорт
· ведомость технических характеристик (при наличии)
· договор, судебное постановление, иной документ, подтверждающий принадлежность нежилой капитальной постройки на придомовой территории на праве собственности или ином законном основании (в случае, если нежилая капитальная постройка на придомовой территории не зарегистрирована в едином государственном регистре недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним)
· описание работ и планов застройщика по реконструкции нежилой капитальной постройки на придомовой территории
· согласие собственника на реконструкцию нежилой капитальной постройки на придомовой территории (если нежилая капитальная постройка на придомовой территории предоставлена по договору аренды, безвозмездного пользования)
· согласие совершеннолетних граждан, имеющих право владения и пользования нежилой капитальной постройкой на придомовой территории, и участников долевой собственности, в том числе временно отсутствующих таких граждан и участников, на реконструкцию нежилой капитальной постройки на придомовой территории
· копия решения суда об обязанности произвести реконструкцию в случае, если судом принималось такое решение

	(наименование должности руководителя или уполномоченного им должностного лица)

	(подпись)

[bookmark: _GoBack]

	(инициалы, фамилия)

	дата заявления